平成 19 年 4 月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役  氏家 忠彦

（TEL．03－6238－3000）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 4 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年 2 月 28 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成18年4月12日公表）

前期実績

（平成 18 年 2 月期）

基準日 平成 19 年 2 月 28 日 同左 平成 18 年 2 月 28 日

1 株当たり配当金 27 円 00 銭 25 円 00 銭 28 円 50 銭

配当金の総額 26,128 百万円 － 26,187 百万円

効力発生日 平成 19 年 5 月 25 日 － 平成 18 年 5 月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は利益向上に見合った利益還元を行うことを基本方針としておりますが、配当性向の維

持・向上を目的として期末配当金を従来予想の１株当たり 25 円を 2 円増配し 27 円に修正するこ

とといたしました。これにより、中間配当金とあわせた年間配当金は１株当たり 52円となります。

尚、本件は、平成 19 年 5月 24 日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 25 円 00 銭 27 円 00 銭 52 円 00 銭

前期(平成 18年 2 月期)実績 － 28 円 50 銭 28 円 50 銭

（注）１．平成 18 年 2 月期中間期は、平成 17 年 8 月末現在の㈱セブン－イレブン・ジャパン、㈱イトーヨーカ堂、㈱デ

ニ－ズジャパンの株主に対して、中間配当金相当額として株式移転交付金を支払っております。

2．平成 18 年 2月期の期末配当金には 7円 00 銭の記念配当が含まれております。

以  上